Городское управление образованием

администрации города Черногорска

ПРИКАЗ

От 06.05.2013 г.                                                                                                № 537

Об итогах   городского смотра - конкурса волонтерских групп

«Мы выбираем жизнь!»

        В целях развития волонтерского движения и формирования у детей и

подростков позитивного отношения к здоровому образу жизни  согласно плану

ГУО 30.04.2013 г. на базе МБОУ ДОД ЦДЮ «Юный техник» прошел городской

смотр-конкурс волонтерских групп «Мы выбираем жизнь!», в котором приняли

участие  общеобразовательные учреждения: МБОУ «СОШ №№ 4,7,9,16,20»,

«Гимназия», «Лицей».

П р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить решение экспертной комиссии итогов городского смотра –

конкурса волонтерских групп:

1 место – волонтерская группа МБОУ «Лицей» (рук. Переберина Т.Ф.);

     2 место – волонтерская группа МБОУ  «СОШ № 4» (рук. Тихонова А.А.,

Калагина М.В.);

3 место -  волонтерская группа МБОУ «СОШ № 20» (рук. Щелкунова С.Б.).

2. Объявить благодарность руководителям образовательных учреждений

(Бурояковой И.В., Киселевой Н.В., Богодуховой Т.М., Хамедову Р.А.,

Салангиной Е.В., Тестову М.А., Малюченко С. М.) за создание условий для

эффективной деятельности волонтёрских объединений по пропаганде и

формированию здорового образа жизни в молодежной среде.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на Турову  С.В., методиста

ГМК  ГУО.

Руководитель управления

образованием                                                                                            Е.Г. Чернышева